
                           平成２２年９月３０日 
 

各中学校長  様 
 
                         鳥取敬愛高等学校 
                          校長 米 澤 厚 江 
 

鳥取敬愛高等学校「特別進学コースⅠ類・Ⅱ類説明会」の開催について 

（ご案内） 
 
 秋涼の候 貴校におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より本校教育の振興発展につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 
 さて、今年度新たに標記の説明会を下記のとおり計画いたしました。 
 つきましては、ご多忙のことと存じますが、生徒のみなさんの参加につきまし

て格別のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 期  日  平成２２年１１月３日（水） 
２ 時  間  【午前の部（対象／男子）】     ９：００～１１：３０ 

【午後の部（対象／男子・女子）】１３：３０～１６：００ 
8:30～ 9:00 受付 
9:00～ 9:30 特別進学コースⅠ類・Ⅱ類説明 
9:30～ 9:50 校内見学 

生  徒 
「特進進学コース入学試験」対策講座 
（５教科から１教科を選択し，過去問に挑戦＆解説） 10:00～11:30 

保護者 保護者相談会 

11:30 終了・昼食 

【
午
前
の
部
】 

対
象
／ 

男
子 

  12:00～13:00 スポーツイベント自由見学(体育館) ＆ 進学相談会 ＆ 先輩に何でも質問 

  13:00～13:30 受付 
  13:30～14:00 特別進学コースⅠ類・Ⅱ類説明 
  14:00～14:20 校内見学 

生 徒 
「特進進学コース入学試験」対策講座 
（５教科から１教科を選択し，過去問に挑戦＆解説）   14:30～16:00 

保護者 保護者相談会 

16:00 終了・解散 

【
午
後
の
部
】 

対
象
／ 

男
子
・
女
子 

３ 会  場  鳥取敬愛高等学校 
４ そ の 他    (1)午前の部・午後の部とも内容は同じです。どちらかを選択 

してください。 
(2)参加申込書を別紙ＦＡＸ返信票にて、１０月２９日（金） 

までに送付していただきますよう、お願いいたします。 


